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BUSINESS
FINLAND

» To the website: Do business with Finland » Asiointipalvelu EN SV

ASIAKKAILLE SUOMESSA

OSTA UUTTA TIETOA JA
OSAAMISTA YRITYKSEESI
INNOVAATIOSETELILLÄ

Innovaatioseteli on tarkoitettu pk-yrityksille, joilla on uusi tuote-
tai palveluidea, jolla on potentiaalia kansainväliseen kasvuun ja

jonka eteenpäin viemiseksi yritys tarvitsee ulkopuolista osaamista.
Innovaatiosetelin avulla voit hankkia asiantuntijapalveluita, jotka
tuovat yritykseesi uutta, innovaatiotoiminnassa tarvittavaa tietoa

ja osaamista.

Innovaatiosetelin haku sulkeutui 8.10.2023. Saatujen
hakemusten käsittely tulee jatkumaan vuoden 2024 puolelle.
Kun hakemuksesi käsittely aloitetaan, asiointipalveluun tulee

näkyviin rahoitusasiantuntijamme nimi. Haun uudestaan

INNOVAATIOSETELI

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/etusivu
https://www.businessfinland.com/
https://www.businessfinland.com/
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/asiointipalvelu
https://www.businessfinland.fi/en/for-finnish-customers/services/funding/research-and-development/innovation-voucher
https://www.businessfinland.fi/sv/for-finlandska-kunder/tjanster/finansiering/forskning/innovationssedel
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avaamisen ajankohdasta ja rahoituksen kriteerien
mahdollisista muutoksista ilmoitetaan hyvissä ajoin ennen

haun avaamista.

INNOVAATIOSETELI
Innovaatiosetelissä avustuksen määrä on 6 000 euroa ja 100 % ostettujen palvelujen arvonlisäverottomasta

määrästä. Voit käyttää tämän summan ostaaksesi palveluita yhdeltä tai useammalta palveluntuottajalta.

Yrityksesi voi saada setelin vain kerran.

Avustus maksetaan yrityksellesi sen jälkeen, kun olet hyväksynyt palveluntuottajan toimittaman työn ja

maksanut tämän palkkion.

Mitä yritykseltäsi vaaditaan?

Yrityksesi on yhtiömuotoinen pk-yritys (ei toiminimi, suuri yritys, julkinen tai voittoa

tavoittelematon organisaatio, säätiö, yhdistys tai ahvenanmaalainen yritys)

Olet ollut päätoiminen yrittäjä rahoitusta hakevassa yrityksessä vähintään 3 kuukauden

ajan ennen Innovaatiosetelin hakemista – tai rahoitusta hakevassa yrityksessäsi on

vähintään yksi kokoaikainen työntekijä, jonka työsuhde on ollut voimassa vähintään 3

kuukauden ajan ennen Innovaatiosetelin hakemista

Yrityksesi Suomen Asiakastiedon Rating Alfa on vähintään A

Yrityksesi on kehittämässä uutta tuote- tai palveluideaa, jolle on jo tehty suunnitelmia

kansainvälistymiseen (ei olemassa olevan tuotteen jatkokehittäminen)

Katso videolta asiantuntijamme vastaukset meiltä useimmin kysyttyihin kysymyksiin innovaatiosetelistä.
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KATSO OHJEET RAHOITUKSEN
HAKEMISEEN

MILLOIN RAHOITUSTA KANNATTAA HAKEA

Hae Innovaatioseteliä, kun yritykselläsi on uusi tuote- tai palveluidea, joka on suunnattu

kansainvälisille markkinoille ja johon liittyen:

Haluatte selvittää idean kehityskelpoisuutta, käytettävyyttä tai

markkinakelpoisuutta esimerkiksi demojen, prototyyppien, testauksen ja kokeilujen

avulla

Tarvitsette ulkopuolisen asiantuntijan näkemystä, tietoa tai osaamista esimerkiksi

lausuntoa, arviota tai testaus- ja mittauspalvelua

Kaipaatte tukea patentteihin, mallisuojiin tai tavaramerkkeihin liittyen esimerkiksi

selvityksiin uutuus-, patentoitavuus- tai toiminnanvapaustutkimuksiin tai apua näiden

hakuprosessiin

Haluatte hyödyntää tieteen ja tutkimuksen tuloksia liiketoiminnan

kehittämisessä esimerkiksi tutkimustulosten arviointiin ja hyödyntämiseen liittyvät

palvelut

Teillä on tuotteeseen tai palveluun liittyvä ongelma, jonka ratkaisemiseen tarvitsette

apua esimerkiksi tuote-, palvelu- tai muotoilustrategian valmistelu

Ä Ö ÄÄ

Innovaatioseteli: yleisimpiä kysymyksiä ja vastauksiaInnovaatioseteli: yleisimpiä kysymyksiä ja vastauksia

https://www.youtube.com/watch?v=44dWDBDzsBc
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MILLOIN INNOVAATIOSETELIÄ EI VOIDA MYÖNTÄÄ?
Yrityksesi ei kuulu ennakkoperintärekisteriin

Yrityksesi Asiakastiedon rating Alfa on huonompi kuin A

Yritykselläsi on ilmoituspuutteita tai verovelkaa, josta ei ole Verohallinnon kanssa tehtyä

ja noudatettua maksujärjestelyä

Yrityksesi on suuri yritys, toiminimi, julkinen tai voittoa tavoittelematon organisaatio,

säätiö, yhdistys tai ahvenanmaalainen yritys

Yrittäjyytesi on sivutoimista tai yritykselläsi ei ole työntekijöitä. Jotta yrityksesi voi

saada Innovaatiosetelin, sinun on pitänyt ehtiä toimia yrityksesi päätoimisena

yrittäjänä vähintään 3 kuukauden ajan ennen kuin haet Innovaatioseteliä. Voimme

myöntää yrityksellesi Innovaatiosetelin myös siinä tapauksessa, että yrittäjyys on

sivutoimista, mutta yrityksessäsi on vähintään yksi kokoaikainen työntekijä, jonka

työsuhde on ollut voimassa vähintään 3 kuukauden ajan ennen Innovaatiosetelin

hakemista.

Tarkoituksesi on hankkia tietoa uusista vientimarkkinoista

Innovaatiosetelillä hankittava ulkopuolinen osaaminen ei ole sisällöltään uutta

verrattuna yrityksesi omaan osaamiseen

Yritykselläsi ei ole kansainvälistymiseen liittyviä suunnitelmia

Yrityksesi on toimialalla, johon ei voida myöntää de minimis -muotoista rahoitusta

(maatalouden alkutuotanto, kalastus ja vesiviljely)

Yrityksesi de minimis -kiintiö ylittyy

Samaan konserniin tai määräysvaltaan kuuluville yrityksille myönnetyt de minimis

-tuet lasketaan yhteen

Yrityksellesi on jo aiemmin myönnetty Business Finlandin (tai Tekesin) Innovaatioseteli

Yrityksellesi on kuluvana tai edellisenä vuonna myönnetty Business Finlandin rahoitusta

tai yritykselläsi on parhaillaan käynnissä Business Finlandin rahoittama projekti tai

yrityksesi on jättänyt Business Finlandiin muun hakemuksen, jonka käsittely on vielä

kesken

Poikkeus tähän: Energiatukea, AV-alan tuotantokannustinta sekä rahoituspalveluja

Talent Explorer, Group Explorer ja Exhibition Explorer koskevat rahoituspäätökset,

hakemukset tai käynnissä olevat projektit eivät ole este Innovaatiosetelin

hakemiselle. Myöskään Market Explorer ei ole este innovaatiosetelille, jos se on

myönnetty vuonna 2022 tai aiemmin.

Projektisi koskee yritykseesi, tuotteeseesi tai palveluusi liittyvän rahoituksen

selvittämistä tai tällaisen rahoituksen hankkimista, tai rahoittajien ja sijoittajien sekä

osakkaiden kartoittamista

Haluat ostaa Innovaatiosetelillä palveluja yritykseltä, johon sinun yritykselläsi on

intressiyhteys esimerkiksi omistuksen, hallituksen jäsenyyden tai perhesiteiden kautta

MIHIN RAHOITUSTA VOI KÄYTTÄÄ?
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Innovaatioseteli on tarkoitettu yrityksesi innovaatiotoimintaan liittyvien

asiantuntijapalveluiden hankkimiseen ulkopuoliselta palveluntarjoajalta. Innovaatiotoiminta

tarkoittaa toimenpiteitä, joilla yrityksesi kehittää uusia tuotteita, palveluita tai prosesseja ja

hankkii palveluna tässä tarvittavaa tietoa ja osaamista. Innovaatiosetelillä voit hankkia

palveluita yrityksiltä, yliopistoilta, ammattikorkeakouluilta tai tutkimusorganisaatioilta.

Tässä on esimerkkejä siitä, mihin yrityksesi voi hyödyntää Innovaatioseteliä:

Tuote- ja palvelustrategian tai -muotoilun kehittämiseen liittyvät palvelut

Kokeilut sekä ketterä tuote- ja palvelukehitys

Innovaatiotoimintaan liittyvät mittaus- ja testauspalvelut

Innovaatiotoimintaan liittyvät soveltuvuustutkimukset ja asiantuntijalausunnot sekä

IPR-asiat

Tutkimustulosten arviointiin ja hyödyntämiseen liittyvät palvelut

MIHIN RAHOITUSTA EI VOI KÄYTTÄÄ?

Innovaatioseteliä ei ole tarkoitettu jo markkinoilla olevan tuotteen tai palvelun kehittämiseen

tai uudistamiseen, vaan kokonaan uuden idean edistämiseen.

Et voi käyttää Innovaatioseteliä yrityksesi yleisen liiketoiminnan kehittämiseen tai tuotteen

tai palvelun kehittämiseen liittyvään konsultointiin, jos tuote tai palvelu on tarkoitettu vain

yrityksesi omaan käyttöön (ei myytäväksi).

Innovaatioseteliä et voi käyttää myöskään näihin:

Yrityksen omat palkkakustannukset, matkat, aineet, tarvikkeet, vuokrat tai laiteostot

De minimis -rahoituksen ulkopuolelle rajattujen (maatalouden alkutuotanto, kalastus ja

vesiviljely) toimialojen ja toimintojen kehittäminen

Asiantuntijapalvelut, jotka eivät liity innovaatiotoimintaan

Yleiset liiketoiminnan konsultointipalvelut

Myynnin, markkinoinnin ja viestinnän perustoiminta

Henkilöstön koulutukset

Perustason IT-järjestelmiin liittyvä konsultointi ja kehittäminen (esimerkiksi,

verkkosivuihin, verkkokauppaan tai mobiilimyyntikanavan tekemiseen tai

toiminnanohjaus- ja taloushallintojärjestelmiin liittyvä konsultointi ja

kehittäminen)

ENNEN KUIN HAET

RAHOITUKSEN YLEISET EDELLYTYKSET

Business Finland ei myönnä rahoitusta, jos:
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yritystä koskeva Suomen Asiakastieto Oy:n  Rating Alfa on huonompi kuin A

yrityksellä on aikaisempien Tekes- tai Business Finland -lainojen rästejä

yritys ei ole toimittanut tilinpäätöstään Patentti- ja rekisterihallitukseen osakeyhtiölain

edellyttämällä tavalla

yrityksen tilinpäätöstä ei ole tarkastettu tilintarkastuslain mukaisesti

yritys ei kuulu ennakkoperintärekisteriin

yrityksellä on verohallinnon tietojen mukaan erääntyneitä veroja tai maksuja, joihin ei

ole sovittuna maksusuunnitelmaa

yritys on laiminlyönyt muihin lakisääteisiin velvoitteisiin liittyviä rekisteröimis-,

ilmoitus- tai maksuvelvollisuuksia

TARKISTA DE MINIMIS -RAHOITUS

Tämä rahoitus on de minimis -tukea. Yrityksesi voi saada de minimis -tukea enintään 300 000

euroa kolme vuoden aikana. De minimis -tukea myöntävät monet julkiset organisaatiot,

esimerkiksi Finnvera ja ELY-keskukset. Yrityksesi on selvitettävä hakuvaiheessa, paljonko de

minimis -rahoitusta olette saaneet tarkastelujakson aikana. Huomaathan, että samaan

konserniin tai määräysvaltaan kuuluville yrityksille myönnetyt de minimis -tuet lasketaan

yhteen.

LUE LISÄÄ DE MINIMIS -RAHOITUKSESTA

ETSI SOPIVA PALVELUNTARJOAJA

Voit valita yrityksellesi sopivan palveluntarjoajan vapaasti.

TUTUSTU RAHOITUSEHTOIHIN

Rahoitusehdoissa kerromme, mitä kustannuksia Business Finland voi rahoittaa, miten

seuraamme projektisi kustannuksia ja miten raportoit projektin etenemisestä.

TUTUSTU RAHOITUSEHTOIHIN

Ota yhteyttä

Haluatko vielä keskustella kanssamme ennen hakemuksen tekemistä? Ota

yhteyttä asiakaspalveluumme: keskustellaan yhdessä, miten voisimme parhaiten

auttaa yritystäsi.

http://www.asiakastieto.fi/
http://www.asiakastieto.fi/
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/ohjeet-ehdot-ja-lomakkeet/tietoa-de-minimis--tuesta
https://www.businessfinland.fi/4b09e4/globalassets/finnish-customers/01-funding/08-guidelines--terms/funding-terms/yritysten_de_minimis_-avustus.pdf
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ASIAKASPALVELU

 

HAE RAHOITUSTA

Lähetä hakemuksesi asiointipalvelun kautta. Huomaathan, että projektin vastuullisen johtajan

on oltava hakijayrityksen palveluksessa. Asiointipalvelun kautta voit myös seurata

hakemuksesi käsittelyä.

ASIOINTIPALVELUUN

HYVÄKSYTTÄVÄT KUSTANNUKSET

Business Finland hyväksyy kustannuksia aikaisintaan siitä päivästä lähtien, kun olet

lähettänyt hakemuksesi meille.

Hyväksyttäviä kustannuksia Innovaatioseteli-projektissa voivat olla esimerkiksi:

Muotoilustrategian valmistelu ja tekeminen

Tuote- tai palveluprototyypin kehittäminen

Patentti- ja suojausasioiden selvittäminen ja hakemusten tekeminen

Tuotteen tai palvelun teknisen toteutuksen ja älykkyyden lisääminen

Projektin kustannuksiksi emme hyväksy

Oman yrityksesi palkkakustannukset, matkat, laitteet ja vuokrat

Asiantuntijapalvelut, jotka eivät liity innovaatiotoimintaan, esimerkiksi:

Yleiset liiketoiminnan konsultointipalvelut

Myynnin, markkinoinnin ja viestinnän perustoiminta

Henkilöstön koulutukset

Perustason IT-järjestelmiin liittyvä konsultointi ja kehittäminen, kuten esimerkiksi

verkkosivujen, verkkokaupan tai mobiilimyyntikanavan tekeminen tai

toiminnanohjaus- ja taloushallintojärjestelmiin liittyvä konsultointi ja

kehittäminen

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/yhteydenotto/asiakaspalvelu
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/asiointipalvelu


1/4/24, 1:17 PM Innovaatioseteli - Business Finland

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/tutkimus-ja-kehitysrahoitus/innovaatioseteli 8/9

OIKOPOLUT

ASIOINTIPALVELU

OHJEET PROJEKTIN TOTEUTUKSEEN

OHJEET MUUTOSTILANTEISSA

OHJEET RAPORTOINTIIN

MITEN BUSINESS FINLANDIN RAHOITUS TOIMII?

1 Ennen kuin haet
Suunnittele projekti ja määrittele tavoitteet. Varmista oman rahoituksen riittävyys.

2 Hae rahoitusta
Lähetä hakemus asiointipalvelussa. Toimita pyydetyt lisätiedot.

3 Hyväksy rahoituspäätös
Business Finland arvioi hakemuksen ja ilmoittaa päätöksestä. Tutustu päätökseen, lue ehdot ja
hyväksy päätös asiointipalvelussa.

4 Käytä rahoitus
Järjestä projektikirjanpito. Ilmoita mahdollisista muutoksista Business Finlandille.

5 Raportoi projekti
Raportoi toteutus ja kustannukset. Toimita pyydetyt lisätiedot raporttiin.

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/asiointipalvelu
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/ohjeet-ehdot-ja-lomakkeet/projektin-aloitus
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/ohjeet-ehdot-ja-lomakkeet/projektimuutokset
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/ohjeet-ehdot-ja-lomakkeet/raportointi
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/asiointipalvelu
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